Peugeot 508 PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

[NpenckypaHT

LIEHA OT 03.01.2023
YPOBEHb KOMITJIEKTALIUA KY30B OBUTATEJIb KOPOBKA TIEPEOAY
508 SW Luukpdra SW Hybrid 360 4WD Automaat
508 Luukpdra Hybrid 360 4WD Automaat

B TeyeHune rapaHTuiiHOro cpoka ans Peugeot, Peugeot Europe Assistance npepocTtaensietcs 6ecnnatHo. LieHbl Ha caiTe BktodatoT 20% HIOC.
B nparic-nucte npuBeneHbl peKOMeHA,0BAHHbIE PO3HUYHbIE LIEHb], KOTOPbIE MOTYT OT/IMYATLCA B PA3SIMYHbIX NpencTaBuTenbCcTBax. JaHHble o
KOMMJIeKTaumm Mofenei npuseneHbl B MUHGOPMALMOHHBIX LLesIAX U MOTYT OT/IYaTbCs OT GakTUYeCKon KoMniekTaumm asTomobuns. Peugeot
ocTaBnsieT 3a cobo MPaBO M3MEHATD LieHbl, KOMIMIEKTALMI0 UMM NMpekpaLLaTe NPoaaxy nobol Mopenw.

LIEHA B EUR CHCO

72900

71500



Peugeot 508
PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

INnHaMunyeckme
XapPaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKAA MHOOPMALINA
EmMKOCTb

ICE MoLuHoCTb

MakcnMarnbHasa ckopocTb

NEDC pacxop Tonnmea - [ opoackom LMk
NEDC pacxop, Tonnimea - 3aropofHbli LMK
NEDC pacxop Tonnmea - CMeLLaHHbIA LMKJ
NEDC Bribpoc CO2

InviHa

LLinpuHa

BbicoTa

KonecHas 6a3a

Bec (c BoguTenem)

SW Hybrid 360 4WD
1598
147/200
250
39
6.6
5.6
127
4790
1860
1420
2800

1988

Hybrid 360 4WD
1598
147/200
250
39
6.6
5.6
127
4750
1860
1410
2800

1964



Peugeot 508
PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

INnHaMunyeckme
XapPaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKAA UHOOPMALINA

Macca npvuena, 6e3 TopMO3HOW CUCTEMBI
Macca npuuena, C TOpMO3HOM CUCTEMOWN
O61BEM TomnnmeHoro 6aka

MuHMManbHbI 06EM TPY30BOro OTOENEHNS
MakcuMarnbHbI 06BEM rpy30BOro OTAENEeHNUS
MakcrMarnbHasa Macca

Ground clearance

WLTP pacxop Tornmea

WLTP Bbibpoc CO2

OpnobpeHHbIN

OpobpeHo onobpeHne TMNa

CobcTBeHHbIN Bec

SW Hybrid 360 4WD
745

1270

46
€2*2007/46*0628*17
11/2/2021

1950

Hybrid 360 4WD
745
1260
43
487
1537
2340

145

46
e2%2007/46*0628*17
11/2/2021

1925



Peugeot 508
PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

INnHaMunyeckme
XapPaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKAA UHOOPMALINA
MakcuMarnbHas MOLLHOCTb 31eKTPOLABUraTENs
NEDC CO2 koMbuHMpOoBaHHbIe BbI6pOCh]
NEDC pacxop, Tonnmea - KOMOUHUPOBAHHbIM

MoLHOCTb

SW Hybrid 360 4WD
164.2
42
19

147

Hybrid 360 4WD
164.2
42
19

147



Peugeot 508 PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

KoMnnekTauus

Be3sonacHoCTb 1 3aluuTa 508 SW 508
Night Vision N101 o [ J

DRIVE ASSIST PLUS PACK: apanTuBHbIN Kpyn3-koHTposb (ACC Stop&Go), cucteMa aBToMaTMyeckoro TopMoxenus Active Safety Brake (AEBS3), cuctema
yZep>aHus B nosioce ABmxeHus (LPA), aBToMaTuyeckve nepefHve CTeKNI00UUCTUTENN, GYHKLMS aBTOMATUYECKOTO NepekIItodeHns pap fanbHEro cBeTa

(HBA), cuctema cniexxeHus 3a BHMMaTennbHOCTbio BoguTens (DAA3), cucteMa cnexeHus 3a crnenbiMm 3oHamu (ABSD), pacLumpeHHas cucteMa pacrno3HaBaHus 2Ve3 ® 14
LOPO>XHbIX 3HaKOB (ETSR).

3aHve [aTyMKM NapKoBKK, KAMepa 334HEro 1 nepepHero Bupa ¢ o63opom 360° WY50 (] [ ]
LleHTpanbHbIN 3aMOK C AUCTaHLMOHHBIM yrpaBieHWeM, aBTOMaTUYeCky 3akpbiBaeTcs BO BpeMsi e3bl (HaumHas ¢ 10 kM/4) VB09

3aBopCKas CUTHANM3aLms, LeTCKUA 3aMOoK. AB13

Ayavo v KOMMyHUKaLuA 508 SW 508
NAC B3: 3D HaBurauus, DAB paguo, Apple CarPlay, Android Auto, MP3, Bluetooth, USB, 10" ceHCOpHbIV 3KpaH,MyNbTUDYHKLIMOHATbHbBIV pyJib WLG8 [ ]

BecnpoBopHas 3apapnka tenedoHa E301 [ ] [ )
Hi-Fi-cuctema npemunym-knacca FOCAL UNO2 [ ]

LiBeTa 508 SW 508
Benbii Nacré M6N9 940 € 940 €
Cepbit "Selenium” MOLD 670 € 670 €
Cepbit Hurricane P0O9G 0€ 0€
YepHbili Perla Nera M09V 670 € 670 €
JKcTepbep 508 SW 508
MNornHocTblo cBeTOAMOAHBIE NepenHue dapbl + 3D CBeToanoaHble 3anHue GoHapu ZE21 [ ] [ )
CTekNIAHHbBIV 0K B KPbILLIE C 371eKTPONPUBOAOM (HepocTynHo ¢ LWO02) TCO7 950 € 950 €



Peugeot 508 PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

KoMnnekTauus

Sportlikud esiistmed PSE, tume nahk/tekstiil

WNHTepbep

3apHvie TOHMPOBaHHbIe CTEKNA

TeMHbI 061BKa NoTosKa

Opyroe o6opynoBaHue

AKTUBHBI KOHTPOJTb NMOABECKU

OpHodazHoe 3apsaHoe yCTPOMCTBO 3,7 KBT (o1t BEpCUiA € SN1eKTpoaBUraTenem).
OpHodasHoe 3apsaHoe yCTPOUCTBO 7,4 KBT (ONns BepCuii € anekTpoaBuraTenem).
LLInHb gncku

20-proviMmoBble nuTble ancku "PSE," Michelin Pilot Sport 4 245/35R20, ToHKOe 3anacHoe Koneco

JononHutenbHas rapaHTva
Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km
Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta
KomdopTt

Cuctema 6ecks04eBOro foCTyna v 3anycka ABurartens + 6eCKOHTaKTHOE OTKpbIBaHWe/3akpbiBaHWe 3a4Hen OBepy (3N1eKTPUHECKii MPUBOL, OTKPbIBaAHUS
3apHero 6araxHvika C [aT4MKoM Hor)

GPFX

VD09

TTT49

VUu02
LZO1

LZ02

ZHU5

72/100
72/150
72/200

5YRG

D501

508 SW

508 SW

590 €

508 SW

508 SW
450 €
92€

1572 €

508 SW

508

508

590 €

508

508
450 €
912€

1572 €

508



Peugeot 508 PEUGEOT SPORT
ENGINEERED

KoMnnekTauus

KomdopTt

3epkarna 3agHero Buaa (electrochrome) ¢ 3nekTponNpUBOLOM, C MOAOrPEBOM, C 3NIEKTPONPUBOLOM CkriaabiBaHus, LED curHanamm nosopoTa.
CucTeMa KOoHTpors "MepTBbIX' 30H (MaccuMBHas)

TNepenHue v 3afHVe 3NeKTPUYecKne CTeKSI0NOLbEMHUKN

BeTpoBoe CTeks10 C NOJOrpeBoM (B HUXHEW HacTu 1 Ha CTOpPoHe BoauTens). HeT B Hanuymm ¢ BlueHDi 130 / PureTech 130.

3ﬂeKTpI/1‘-IECKaF| perynvpoBkKa nepegHmx CULEHUN, (DyHKLI,I/Iﬂ MacCaxa nepenHux CULLEHWN, l'lo,n,orpea CUOeHbA BOOUTENA U NMacCaXupa, eNnekTpuyeckas
PerynvpoBkKa ynopa anas nosacHuLUbl, MeXaHU4eckasa perysimpoBka OJ1iMHbl NOAYLLKA CULEHV BOOUTENS U nepengHero naccaxupa.

Be3paMoyHoe caMo3aTeMHSAOLLeecs 3epKao 3a4Hero snga

L1BYX30HHbI aBTOMATUYECKUI KIIMMAT-KOHTPOJ1b

HUO08

AOO03

LEOS

LW02

WABR

RLO6

REO7

508 SW

70 €

508
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